
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2023 
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 009/2023 
EXTRATO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

OBJETO: Contratação de prestação de serviço de horas 
máquina e a prestação de serviços de caminhão caçamba na 
modalidade REGISTRO DE PREÇOS para atender as 
demandas da Secretaria Municipal de Transportes e Obras e 
Secretaria Municipal de Agricultura do Município de Urubici no 
que se refere à manutenção e à preservação das estradas 
vicinais e atendimento aos produtores rurais, conforme 
especificações constantes no Termo de Referência (Anexo I) 
do edital. Data Adjudicação: 04/08/2023. Data Homologação: 
04/08/2023. Vencedor LOTE 01: FLECHA TERRAPLENAGEM 
LTDA. CNPJ: 39.817.932/0001-67. Valor previsto: 
R$1.084.000,00 (um milhão e oitenta e quatro mil reais). LOTE 
02: Declarado deserto. Urubici, 07 de agosto de 2023. Mariza 
Costa - Prefeita Municipal. Cumpridas as formalidades, 
publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e 
legal efeito. 


